(e) 完成時，認購人所提供的陳述、保證及承諾於所有方面保持真實準確，且
於任何方而並無任何誤導成分。

認購協議的訂約方各自須盡最大努力促使達成其自身相關的條件。本公司可酌情
及按其認為合適的條款豁免遵守條件 (e)的全部或任何部分。訂約方不得豁免遵守條件
(a)、(b)、(c)及 (d)。

倘條件於二零二零年九月三十日下午四時正或之前未獲達成（或，倘適用，未獲
豁免），認購協議將告停止及終止（惟有關保密的條文、通知、管轄法律及其他一般條
文則仍具有十足的效力及作用除外），惟任何訂約方先前違反任何條款除外。

禁售

由完成日期起計270日期間（「禁售期」），除非取得本公司事先書面同意，否則認
購人（或其代名人，如適用）將繼續為認購股份之唯一實益擁有人，並免於所有產權負
擔及第三方權利。於禁售期內任何時間，認購人不得就認購股份直接或間接、有條件
或無條件地作出要約、質押、抵押、銷售、訂約銷售或以其他方式轉讓或處置（或訂立
任何協議以轉讓或處置或以其他方式就此設立任何期權、權利、權益或產權負擔）。

完成

認購事項的完成將於完成日期落實。

— 11 —

董事局函件

特別授權

認購股份將根據擬於股東特別大會提呈獨立股東投票批准的特別授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

於過去十二個月進行的股本集資活動

除一般授權認購事項（有關詳情於下文披露）外，本公司於緊接最後實際可行日期
前過去12個月並無進行任何股本集資活動。

首次公告日期 股本集資活動

已籌集所得款項

淨額及所得款項

淨額的擬定用途

所得款項的

實際用途

二零二零年
四月三日

根據一般授權發行
90,278,000股
股份

約港幣89,600,000
元擬用作把握任何
未來投資良機，以
及用作本公司一般
營運資金

全部所得款項尚未
動用，仍保留作
擬定用途

— 12 —

董事局函件

認購事項完成後對本公司股權架構的影響

下表概述本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨完成後（假設於最後實際可行
日期至完成日期已發行股份數目概無變動，惟配發及發行認購股份除外）；及 (iii)緊隨
完成後及悉數兌換可換股優先股後（假設於最後實際可行日期至完成日期已發行股份數
目概無變動，惟配發及發行認購股份及於完成前悉數兌換可換股優先股除外）的股權架
構：

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨完成後
（假設於最後實際可行日期至
完成日期已發行股份數目
概無變動，惟配發及
發行認購股份除外）

(iii)緊隨完成後及
悉數兌換可換股優先股後

（假設於最後實際可行日期至
完成日期已發行股份數目
概無變動，惟配發及
發行認購股份及
於完成前悉數兌換

可換股優先股除外）（附註3）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

盛美（附註 1） 312,504,625 57.69 312,504,625 49.45 705,504,625 68.83

認購人（附註 2） — — 90,278,000 14.29 90,278,000 8.81
其他公眾股東 229,163,375 42.31 229,163,375 36.26 229,163,375 22.36

總計 541,668,000 100.00 631,946,000 100.00 1,024,946,000 100.00

附註：

1. 該312,504,625股股份由遠洋集團的間接全資附屬公司盛美實益擁有。盛美亦為可換股優先
股持有人。

2. 認購人為瑞喜的間接全資附屬公司，而瑞喜則由遠洋集團間接擁有49%，遠洋集團透過其
於盛美100%之權益作為本公司控股股東。

— 13 —

董事局函件

3. 以上計算僅說明可換股優先股獲悉數兌換對本公司股權架構的最大潛在影響。基於本公司
現時的股權架構，可換股優先股的條款並不容許可換股優先股現時獲悉數兌換，該等條款
載列（其中包括）在可換股優先股獲兌換將導致 (i)股份的公眾持股量低於上市規則項下所訂
明最低公眾持股量規定的情況下對有關兌換的限制；或 (ii)觸發收購守則第26條項下盛美及
其一致行動人士有關本公司證券的強制性收購要約責任。已發行可換股優先股數目須待通
過建議股本削減後方可作實，惟於本公告日期尚未實行建議股本削減。已發行可換股優先
股數目須待通過建議股本削減後方可作實，惟於最後實際可行日期尚未實行建議股本削減。

4. 以上計算乃根據百分比（向上約整至小數點後兩個位）作出。因此，約整差異可能導致實際
股權架構略有變動。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團的主要業務為基金平台投資、物業投資及開發、基金投資及證券投資業
務。

謹此提述本公司日期為二零二零年四月三日的公告，內容有關認購事項及一般授
權認購事項。

本公司已進行一般授權認購事項並正在進行認購事項以籌集資金，並同時擴展